
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.“

Proc. n.° 061102/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 06110210/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 002/2020-SRP, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G
S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.° 30.981.472/0001-33, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 24.550,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). DATA DO
CONTRATO: 28 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4,4.90.52.00  - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 0.1,01.000000 / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12 365 0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.101000000 /  02 19 - FUNDO

^  MANUTENÇÃO DES, EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO,
EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:
0,1.19.119000000, SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 28 de abril de 2020,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, M / oH /2020

Nomev

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200429 Publicação- 29/04/2020
MACEDO - ME sob CXP.T n." 30,981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) juridica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de BacabaEMA. VALOR: RS
49.700.00 (quarenta e nove mil e setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 28 de abril de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNTCIPAL DE SAUDE-
FMS; 10 302 0002 1 130 0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4,4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001  . SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SüZY
RODRIGUES DE M.NCEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 28 de abril de 2020.

PREFEITURAMUNICIPALDEBACA8AL-MA
FIs.n»;EXTRATO DE CONTRATO

002ÍM«20-SRP. PARTesT^EXTRATO DO CONTRATO n." 06110210/2020. PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.ACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCÃçÀÕ~rcTSR
DE MACEDO - ME sob CNP.T n." 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contrataçcão
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS
24.55^0,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 28 de abril dc 2020.

^ VIGÊNCIA: Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 11 - M.ANUTENÇÃO
E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365 0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:
0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 -
AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 28 de abril de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.35-1/0001-38 | Criado pela Lei N” 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

PreleilL,m Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranliào - CEP- 65700-000
Dntno Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração ■ “

Edição no BAC20200429

www.bacabai.ma.gov.bi-
e Planejamento - Forte: (99) 3621 0533 - dom(&,bacabal.ma.gov.br


